АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2016 года

 № 10-279-а

Об утверждении перечня гарантированных услуг по погребению на территории муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2017 год

В соответствии со ст.9 Федерального закона «О погребении и похоронном деле» от 12 января 1996 года № 8-ФЗ (в редакции от 28 июля 2012года) администрация муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить с 1 января 2017 года перечень гарантированных услуг по погребению на территории Шугозерского сельского поселения (приложение).

2. Постановление администрации Шугозерского сельского поселения № 10-296-а от 18 декабря 2015 года «Об утверждении перечня гарантированных услуг по погребению на территории муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2016 год», считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Н.С.Соколова

приложение
к постановлению администрации  Шугозерского сельского поселения от 26.12.2016 г  № 10-279-а
Перечень гарантированных услуг по погребению

на территории Шугозерского сельского поселения Тихвинского

муниципального района Ленинградской области с 01 января 2017 года

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, руб. *

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	377,28

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1000

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1900

	4
	Погребение (рытье могилы и захоронение)
	2000

	ИТОГО:
	5277,28